
Uchwała Nr XXXII/267/05
Rady Miejskiej w Drezdenku
z dnia 25  stycznia 2005 roku

w sprawie: przyjęcia opisów planowanych do realizacji zadań opracowanych przez 
                       członków Grupy Odnowy Wsi przy udziale Rad  Sołeckich wsi Goszczanowiec

i Drawiny w celu możliwości ubiegania się o pomoc finansową z Sektorowego
        Programu Operacyjnego ,,Restrukturyzacja i modernizacja sektora 
        żywnościowego oraz rozwoju obszarów wiejskich”.
        Priorytet:    Zrównoważony rozwój obszarów wiejskich.

Działanie:  Odnowa wsi oraz zachowanie i ochrona dziedzictwa kulturowego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym ( t. j.
Dz. U. z 2001 r. Nr 1421, poz. 1591 z póź. zm.)

uchwala się co następuje:

§ 1

Przyjmuje się opisy planowanych do realizacji zadań  opracowanych przez członków Grupy
Odnowy Wsi i Rad Sołeckich wsi Goszczanowiec i Drawiny stanowiących załącznik nr 1 i 2
do niniejszej Uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Drezdenko.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
/-/Jerzy Skrzypczyński














